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PV de délibération Semestre 3  -  2025/2026 (Session :Normale)

Filière:    Sciences commerciales

8.448.0 6.4 4.0 13.84 1.0  232334015503 4.95 0.0 9.74

2.85

  242434017006 8.2 0.0 12.19 18.0 8.82 4.0 19.11 1.0 11.14

0.0 3.28 0.0 2.01 0.0  222234014904 1.6 0.0 2.98

8.55

  222234060902 5.0 0.0 9.43 4.0 9.8 8.0 15.34 1.0 9.37

10.0 7.76 4.0 11.42 1.0  242434005406 5.95 0.0 9.24

8.63

  222234003816 5.15 0.0 5.29 0.0 7.34 4.0 12.17 1.0 6.28

4.0 7.36 4.0 18.11 1.0  242434069504 7.0 0.0 8.64

11.76

  232334069819 6.45 0.0 9.07 4.0 6.36 4.0 10.0 1.0 8.02

18.0 11.56 9.0 20.0 1.0  222234016803 8.8 0.0 11.61

10.46

  222234029513 5.95 0.0 8.46 8.0 6.94 4.0 11.57 1.0 7.9

18.0 7.76 1.0 16.36 1.0  242434051609 9.8 0.0 11.46

8.36

  242434046805 4.9 0.0 9.5 10.0 6.44 4.0 15.61 1.0 8.42

8.0 6.96 0.0 13.45 1.0  222234025901 9.45 0.0 8.33

0.01

  232334044206 8.05 0.0 10.44 18.0 4.76 0.0 11.7 1.0 8.56

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0  232434101407 0.1 0.0 0.0

0.98

  232334061015 3.1 0.0 12.2 18.0 10.32 9.0 16.09 1.0 10.81

0.0 0.45 0.0 0.0 0.0  212134063424 3.15 0.0 0.9

3.59

  242434081409 9.6 0.0 12.33 18.0 15.0 9.0 20.0 1.0 13.25

0.0 3.52 0.0 10.29 1.0  232339459708 1.65 0.0 3.31

11.11

  212134005121 8.15 0.0 7.74 4.0 6.84 0.0 13.7 1.0 7.87

18.0 13.12 9.0 11.07 1.0  242434040212 8.95 0.0 10.47

9.09

  232334007509 13.7 2.0 12.92 18.0 10.14 9.0 15.98 1.0 12.37

8.0 7.84 4.0 15.11 1.0  232334015306 5.95 0.0 9.82

10.7

  212134002457 8.65 0.0 9.98 12.0 14.6 9.0 16.59 1.0 11.57

18.0 7.84 0.0 15.34 1.0  232334069809 7.4 0.0 12.5

7.01

  232334051920 5.8 0.0 10.42 18.0 11.04 9.0 15.23 1.0 10.34

4.0 6.72 4.0 12.21 1.0  212134004976 1.5 0.0 7.81

10.48

  232334017315 4.6 0.0 6.16 0.0 5.04 0.0 15.84 1.0 6.22

10.0 9.94 4.0 20.0 1.0  242434004701 9.6 0.0 9.92

11.7

  232334026104 5.8 0.0 11.13 18.0 12.06 9.0 11.75 1.0 10.81

18.0 11.36 9.0 14.59 1.0  232334128411 9.0 0.0 12.16

10.04

  232334072004 11.8 2.0 12.64 18.0 8.94 4.0 18.61 1.0 11.8

18.0 7.74 4.0 17.11 1.0  242434055401 8.8 0.0 10.8

14.05

  242434016805 7.05 0.0 11.43 18.0 7.04 4.0 12.09 1.0 9.66

18.0 15.78 9.0 15.98 1.0  242434081215 13.05 2.0 13.09
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  242434094207 10.65 2.0 12.42 18.0 12.26 9.0 16.75 1.0 12.42
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Arrêté d’habilitation de l’offre de 

formation:

N°null  du  

F00D0001S F00F0001S F00M0001S F00T0001S

2025/2026                     Sciences Économiques, de Gestion et Sciences Commerciales

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

 جامعة أم البواقي

قسم العلوم التجارية



C
ré

d
its

 d
u

 s
e

m
e

s
tre

19.0

14.0

30.0

30.0

1.0

30.0

9.0

25.0

30.0

13.0

15.0

5.0

30.0

0.0

5.0

17.0

13.0

30.0

19.0

1.0

30.0

6.16

  232334017110 11.5 2.0 14.88 18.0 12.88 9.0 17.86 1.0 14.07

0.0 4.58 0.0 10.0 1.0  222234054802 4.35 0.0 7.01

13.75

  232334025913 4.9 0.0 10.51 18.0 4.96 0.0 17.09 1.0 8.6

18.0 13.28 9.0 19.25 1.0  222234014716 16.8 2.0 12.73

9.18

  212134007536 12.8 2.0 7.22 10.0 2.46 0.0 12.25 1.0 6.77

12.0 7.4 4.0 16.09 1.0  212134006619 9.3 0.0 9.37

5.67

  232334004616 5.15 0.0 7.34 4.0 4.8 0.0 13.21 1.0 6.68

0.0 4.96 0.0 3.55 0.0  222235334902 4.45 0.0 6.58

7.23

  232334021702 17.0 2.0 11.11 18.0 9.28 5.0 17.25 1.0 11.63

4.0 5.7 0.0 15.84 1.0  222234009806 5.45 0.0 7.51

9.08

  212135027010 0.0 0.0 5.93 10.0 4.04 4.0 18.0 1.0 5.39

8.0 8.0 4.0 18.36 1.0  232334090711 7.15 0.0 9.07

9.48

  222234003902 6.95 0.0 10.33 18.0 10.56 9.0 10.5 1.0 10.01

18.0 6.32 4.0 10.0 1.0  222234051409 10.0 2.0 11.07

14.68

  222234003702 5.9 0.0 8.02 4.0 9.6 4.0 10.0 1.0 8.35

18.0 16.64 9.0 20.0 1.0  242434081118 10.1 2.0 14.01

10.9

  232334014815 5.8 0.0 6.16 0.0 5.4 0.0 15.48 1.0 6.44

18.0 11.98 9.0 20.0 1.0  242434020405 7.2 0.0 10.12

8.08

  222234004005 6.75 0.0 10.77 18.0 8.6 4.0 16.57 1.0 10.0

4.0 10.46 9.0 10.0 1.0  232334032313 4.75 0.0 7.29

C
ré

d
it U

E

M
o

y
e

n
n
e

 U
E

C
ré

d
it U

E

M
o

y
e

n
n
e

 d
u

 s
e

m
e

s
tre

  232334019020 6.85 0.0 10.58 18.0 6.42 0.0 19.5 1.0 9.44
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